
WEO VS S
WEO-zapiralni vtič
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Lastnosti
Priključek 1 vtič WEO
Oblika tesnila 1 s O-tesnilom zatesnjen priključek
Material: jeklo
Zaščita površine galvanično prevlečeno

Artikel
Opis Velikost Obratovalni tlak bar Ø D1 Ø D2 L1 L2 
 (mm) (mm) (mm) (mm)

WEO VS 10 S
WEO VS 13 S
WEO VS 16 S
WEO VS 23 S
WEO VS 30 S

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

PN 350
PN 350
PN 350
PN 350
PN 250

10
13
16
23
30

12,0
16,0
19,0
25,0
33,0

43,0
50,0
50,0
59,0
75,0

19,0
22,0
22,0
31,0
38,5

Nadomestni deli
WEO S DEMORING Obroč za demontažo WEO
WEO S M ANSCHLAG Naslon za montažo WEO


