

WEO VS S

WEO-zapiralni vtič

Lastnosti

Priključek 1	vtič WEO
Oblika tesnila 1	s O-tesnilom zatesnjen priključek
Material:	jeklo
Zaščita površine	galvanično prevlečeno



Artikel

Opis	Velikost	Obratovalni tlak bar	Ø D1 (mm)	Ø D2 (mm)	L1 (mm)	L2 (mm)
WEO VS 10 S	1/4"	PN 350	10	12,0	43,0	19,0
WEO VS 13 S	3/8"	PN 350	13	16,0	50,0	22,0
WEO VS 16 S	1/2"	PN 350	16	19,0	50,0	22,0
WEO VS 23 S	3/4"	PN 350	23	25,0	59,0	31,0
WEO VS 30 S	1"	PN 250	30	33,0	75,0	38,5

Nadomestni deli

WEO S DEMORING	Obroč za demontažo WEO
WEO S M ANSCHLAG	Naslon za montažo WEO